Eandulfus  de  Glanuilla  reddit  Compotum  de  li.li.  et  xj.s.  de 
veteri  firma  ejusdem  Honoris  de  tercio  anno.  Et  de  c.  et  xx.li.  et 
xiij.s.  et  ij.d.  de  anno  prseterito.  Et  de  x.li,  quas  habuit  de 
Michaele  de  Furneis.  Et  de  xij.li.  et  iiij.d.  de  perquisicionibus  et 
tallagiis  ejusdem  honoris.  Summa  c.  et  quater  xx.  et  xiiij.li.  et 
iiij.s.  et  vj.d.  In  perdonis  per  breve  Eegis  ipsi  Eandulfo  c.  et 
quater  xx.  et  xiiij.li.  et  iiij.s.  et  vj.d.  Et  Quietus  est. 

Idem  Eadulfus  [filius  Bernardi]  reddit  Compotum  de  vj.s.  et 
ix.d.  de  firma  de  Mereton  terra  exeacta  de  hoc  anno.  In  thesauro 

liberavit.  Et  Quietus  est. 

Willelmus  de  Vesci  debet  Ixvj.s.  et  viij.d.  pro  plegio  Eoberti 
filii  Willelmi.    Sed  summoniendus  est  in  Euerwickscire.^ 

^   (Under  Yorkshire,     m.  6.      Chancellor' s  Antegraph.) 
De  Misericordia  Rec  proforesta. 

[Willelmus]  de  Vesci  r.c.  de  c.li.  pro  eodem.  In  perdonis  per  brere  Regis 

Ipsi' Willelmo  c.li.— E.  Q.  E. 
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Idem  Radulfus  reddit  Compotum  de  Ixxv.s.  de  Comitatu  de 
Lancastra  de  misericcrdia.     In  thesauro  liberavit. 

Et  Quietus  est. 
Gilbertus  films  Waldeuii  reddit  Compotum  de  ccc.  et  l.li.  ut 

Eex  remittat  ei  utlagariam.  In  thesauro  quater  xx.li.  Et  debet 
cc.  et  Ixx.li. 

Hucthredus  filius  Vkke  reddit  Compotum  de  ij.  marcis  et 
dimidia  pro  habenda  Warantisia  Eegis  de  dono  Gaufridi  de 
Valoignis.     In  thesauro  liberavit.  Et  Quietus  est. 

Idem  Huchtredus  reddit  Compotum  de  Is.  ut  possit  dare^  aliam 
filiam  Roberti  filii  Eenuardi.^     In  thesauro  liberavit. 

Et  Quietus  est. 

De  Auxilio  villarum  et  Jiominum^  ejusdem  honoris  per    Willelmum 
filiur)i  Radidji  et  Willelmum  Basset  et  Michaelem  Belet. 

Idem  Radulfus  reddit  Compotum  de  xxxviij.  marcis  et  iij.s.  et 
iiij.d.  de  Auxilio  ejusdem  honoris  de  Lancastra.  In  thesauro 
xxv.li.  et  iij.s.  et  iiij.d,     Et  debet  dimidiam  marcam. 

Idem  Radulfus  reddit  Compotum  de  xvj.li.  et  x.s.  de  Auxilio  de 
Preston.     In  thesauro  xv.li.  et  xiij.s.  et  viij.d.     Et  debet  xvj.s.  et 

Idem  Radulfus  reddit  Compotum  de  ij.  marcis  et  dimidia  de 
Auxilio  de  Torp.  In  thesauro  xvij.s.  et  ix.d.  Et  debet  xv.s.  et 
vij.d. 

Idem  Radulfus  reddit  Compotum  de  Ixxij.  marcis  et  dimidia 
de  auxilio  Teinorum  et  Drengorum.  In  thesauro  xlvj.li.  et  vj.s.  et 
viij.d.     Et  debet  xl.s.